Руководителю

казенного учреждения Омской области «Исторический архив Омской области»

О.Д. Пугачевой

гр.____________________________________
фамилия, имя, отчество полностью (по паспорту)

_________________________________________,проживающего по адресу: _______________

_________________________________________,

контактный тел.:_____________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу выдать  СПРАВКУ О РОЖДЕНИИ

Ф.И.О РОДИВШЕГОСЯ______________________________________________________

полностью
_____________________________________________________________________________

ДАТА РОЖДЕНИЯ___________________________________________________________

число, месяц, год
МЕСТО РОЖДЕНИЯ:

ОМСК _____________________________________________________________________

район города, улица
или
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ _________________________________________________________

район, сельский совет, населенный пункт
РОДИТЕЛИ:

ОТЕЦ________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество полностью
МАТЬ _______________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество полностью
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ_____________________________________________
№, дата актовой записи, наличие факта усыновления, смены ФИО, даты рождения и проч.
КОПИИ ДОКУМЕНТОВ, ПОДТВЕРЖДАЮЩИХ РОДСТВЕННЫЕ ОТНОШЕНИЯ, ПРИЛАГАЮ
Справка нужна для предъявления в__________________________________________

наименование гос.органа, органа местного самоуправления, организации
Ответ выдать на руки

Ответ выслать по почте

(нужное подчеркнуть)
Оплату согласно действующему прейскуранту цен гарантирую

«______» ___________________ 20    года

Подпись_______________